Campanula 1 pensilis. (Informatio alterior habetur infra fol. 209.) 

   Altare XIIII. S.Andreae, quod est Fraternitatis Sutorum. In armario sacrarii 

asservantur res sacrae infrascriptae: Calix argenteus inauratus cum sua patena, 

purificatorio, et sacculo. Crux argentea cum calcedoniis et chorallibus pro pacificali. 

Ampullae II argenteae cum sacculo. Casula ex Kemmich viridi fulvo variata cum 

humerali plene fibulato, fibulis pendulis, et attinentiis suis praeter cingulum. Casula ex 
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panno fusco corrosa cum humerali cum fibulato et attinentiis suis. Palla I cum V 

globulis argenteis inauratis. Pallae aliae III. Velum pro pulpito lacerum. Appendentia 

et manutergia VI. Strophiolum pro pacificali. Ulna una telae. Amictus I. In cista juxta 

altare posita continentur infrascripta: Mappae altaris VI. Superpellicea II pro pueris. 

Vela II pro pulpito. Vela quadragesimalia II. Antipendium I von Kemmich blaw, gel, 

und gruener farben, mit einer ahngehefften Mappa. In altari extant II candelabra 

aurichalcea, cum III annexo sine pede. Coperta coreacea. Mappa I. Campanula 

appensa. Habet haec Fraternitas suos cereos cum candelis more solito. Extra ecclesiam 

servant in aedibus provisorum: Velum aureum holoserico rubro interpolatum, cujus 

extremitates sunt ex damasco viridi, habentes in circum nollas, nodos, globulos, 

crucifixos etiam de argento, quorum nonnula deaurata, numero LXXIIII, serviens pro 

Buldachino, quando defertur eucharistia in festo Corporis Chri. It. Coperta sericea cum 

suo linteamine pro feretro. (Informatio habetur infra 204.) 

   Altare XV. B.Virginis, quod appellatur primae Missae. Calix argenteus inauratus cum 

patena sua, purificatorio et sacculo. Crux argentea cum appendente strophiolo pro 

pacificali. Pacificale parvum antiquum argenteum cum fractis vitris et strophiolo 

pendente. Casula ex holoserico rubro florisata cum + effigiata auro intertexta cum 

attinentiis. Casulae II ex panno violaceo obscuro cum ++ viridibus et humeralibus 

fibulatis, cum attinentiis. Casulae II ex panno rubro cum attinentiis. Casula I ex harras 

caeruleo cum attin. suis. Casula I ex Kemmich luteo cum + ex holoserico flavo rosis 

caeruleis variata cum attinentiis. Casula ex Kemmich flavo et caeruleo cum attinentiis 

et humerali fibulato. Alba et humerale. Ampullae argenteae II. Ampulleae stanneae VI. 

Capsula holoserico fusco obducta cum III corporalibus. Duae aliae capsulae cum 

corporalibus V. Pallae IIII. Antipendia VI. Strophiolum I pro pacificali. Purificatoria 6. 

Sacculi 3. Missale Warmien. impressum. In altari candelabra stannea II. Corium I pro 

integumento. Mappa I. antipendium ex tela picta. Campanula I pensilis. Manipuli 2. 

   Altare XVI. Smae Trinitatis, quod olim fuit Fraternitatis exulum. In armario sacrarii 

inveniuntur res sacrae infrascriptae: Calix unus argenteus inauratus cum sua patena, 

purificatorio et sacculo. Casula rubra sericea nigro variata cum sua stola et manipulo. 

Casula caerulea glauco variata corrosa, cum attinentiis. Capsula damasco caeruleo 

obducta cum II corporalibus. Pallae III acupictae. Antipendula II. Missale in 

pergameno Warmien. In quadam cista servantur res sacrae infrascriptae, quae ex 

ecclesia S.Trinitatis de nova civitate, posteaquam ea ecclesia tempore hostilitatis diruta 

fuit, in hanc ecclesiam parochialem Veteris civitatis translatae sunt, atque usui altaris 

S.Trinitatis ob similitudinem invocationis, et tituli ejusdem applicatae. Sunt autem hac: 

Duo calices argentei inaurati cum suis patenis, purificatoriis et sacculis. Crux argentea 

cum nodulis inauratis XV pro pacificali. Crux aerea inaurata excussis reliquiis. 

Pacificale argenteum cum II imaginibus appendentibus S.Jacobi argento inclusis et 

chorallibus ac strophiolo appendente. Ampullae II argenteae inauratae. Casula ex 

Kemmich rubro flavo florisata cum humerali fibulato, fibulis pendulis inauratis et 

attinentiis. Casula ex Czamlito caeruleo cum attinentiis. Velum acupictum cum imagine 

B.Virginis pro pulpito. Pallae II. Mantilie I. Strophiola III pro pacificali, quorum unum 

fibulatum. Capsulae III cum V corporalibus. In altari candelabra II aerea. Corium 1 

pro integumento. Mappae II, Antipendia II, quorum alterum ex panno viridi et aliis 

coloribus variatum. Alterum ex holoserico rubro et tela aurata instar fenestrarum 

interpolatum. Campanula I pensilis. 
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   Altare XVII. Juxta sacrarium, habet imaginem assumptionis B.Virginis. Habet 

candelabrum aurichalceum cum IIII acuminibus et III leonibus in pede. Item Choreum. 

Mappa I. Antipendium I lineum. Nihil praetera constat pertinere ad hoc altare. 

----- 

19. Hipler F. – „Analecta Warmiensia. Studien zur Geschichte der ermlaendischen 

Archive und Bibliotheken” – ZGAE, 1871, ss.409-411; 

   1581 – inwentarz biblioteki parafialnej. 

   BRAUNSBERGK. Libri in Sacristia et in choro. Duo missalia nova. Missale 

Warmiense in membrana scriptum cum notis. Missale scriptum in membrana. Agenda in